
COMUNE DI ROGNO 
Provincia di Bergamo 

Codice Fiscale 00542510169 P. IVA 00500290168 
 

cap 24060 - Piazza Druso, 5 tel. 035/967013  fax 035/967243  
www.comune.rogno.bg.it  info@comune.rogno.bg.it 
 

Rogno lì 31 ottobre 2018 
 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE  01/01/2019-
31/12/2023 C.I.G. 7629250045. 
 
 

PROCEDURA APERTA si sensi e per i disposti dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016. 
 
 

Elenco ditte ammesse / escluse dalla procedura di affidamento 

 
(Art. 29 comma 1 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

RENDE NOTO 
 
 

1. che all’appalto hanno partecipato le seguenti Società in forma singola: 
 

1 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA Siena (SI) 
2 BANCO BPM SPA Milano (MI) 

 
2. che, all’esito della verifica della documentazione amministrativa sono state 

AMMESSE alla successiva fase della procedura di affidamento le Società: 
 

2 BANCO BPM SPA Milano (MI) 
 

3. che SONO STATE ESCLUSE dalla successiva fase della procedura medesima le 
seguenti Società: 

 
1 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA Siena (SI) 

 
 

 IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 Dott.ssa Mariangela Persiani 
 Documento informatico firmato digitalmente  
 ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  
 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

C
om

un
e 

di
 R

og
no

 - 
pr

ot
oc

ol
lo

 p
ar

te
nz

a 
n.

 0
00

75
57

 d
el

 3
1-

10
-2

01
8 

ca
t4

 c
l.1

2


